АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2021 года                                            № 16

О завершении отопительного сезона 2020-2021 г.г.

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха «+8» градусов на территории Северного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить окончание отопительного сезона на территории Северного сельского поселения с 12 мая 2021 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Северного сельского поселения                                   И.В. Сопшина
[bookmark: _GoBack]